
Boguszów – Gorce, 17.10.2022 r.

Zamawiający: 
Gmina Miasto Boguszów - Gorce
Pl. Odrodzenia 1
58-370 Boguszów - Gorce

Znak sprawy: ZP.271.18.2022

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Zastępcze usunięcie odpadów
składowanych przy ul. Głowackiego w Boguszowie - Gorcach

Zamawiający,  na podstawie art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, informuje, że w wyniku badania
i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę Firmy: VMG Polska Sp. z o.o

Uzasadnienie wyboru: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 ustawy Pzp,
ponieważ uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale
XV przedmiotowej SWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu. 

Wykaz złożonych ofert

Nr oferty Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Cena oferty
zł brutto

Skrócenie terminu
realizacji

zamówienia o: 

1 VMG Polska Sp. z o.o
Aleja Komisji Edukacji Narodowej 36/112B
02-797 Warszawa

122 731,20 zł 20 dni

2 PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń

461 214,00 zł 10 dni

3 TKM Recycling Polska Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 75
58-150 Strzegom

248 572,80 zł 20 dni

4 Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 
i Handlowe „COM-D” Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor

176 887,80 zł 20 dni

5 W i W PLUS Sp.  z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wielkopolski

133 326,00 zł 20 dni

6 KBR INVEST Sp. z o.o.
ul. Gdańska 112/17, 62-200 Gniezno

108 756,00 zł 20 dni

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy/ Adres
Wykonawcy

Punktacja
w kryterium

„Cena” 

Punktacja w kryterium
„Termin realizacji

zamówienia”

Łączna
punktacja



1 VMG Polska Sp. z o.o
Aleja Komisji Edukacji Narodowej 
36/112B
02-797 Warszawa

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt

2 PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 
Toruń

15,96 pkt 20,00 pkt 35,96 pkt

3 TKM Recycling Polska Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 75
58-150 Strzegom

29,58 pkt 40,00 pkt 69,58 pkt

4 Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Produkcyjne i Handlowe „COM-D” 
Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor

41,58 pkt 40,00 pkt 81,58 pkt

5 W i W PLUS Sp.  z o.o.
ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów 
Wielkopolski

55,20 pkt 40,00 pkt 95,20 pkt

Oferty odrzucone 
Liczba ofert odrzuconych  - 1

Oferta nr 6: KBR INVEST Sp. z o.o., ul. Gdańska 112/17, 62-200 Gniezno

Podstawa prawna: art  . 226 ust. 1 pkt 8   ustawy Pzp   - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  zawiera rażąco
niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”  w związku z    art.  224   ust.  6   ustawy Pzp    -
„Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił
wyjaśnień  w  wyznaczonym  terminie,  lub  jeżeli  złożone  wyjaśnienia  wraz  z dowodami  nie  uzasadniają
podanej w ofercie ceny lub kosztu.”

Uzasadnienie  faktyczne:  W  związku  z  wątpliwościami  Zamawiającego,  jakie  się  pojawiły  co  do
możliwości  wykonania  przedmiotu  zamówienia  za  cenę  zaoferowaną  w  w/w  ofercie,  dnia  11.10.br.
zwrócono się do Wykonawcy z pismem w sprawie złożenia wyjaśnień w zakresie wyliczenia ceny oferty. 

Zgodnie z treścią art. 224   ust.    5 ustawy Pzp, to na wykonawcy spoczywa obowiązek wykazania,
że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny lub kosztu. Jeśli wykonawca wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej
ceny nie udzielił w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają
podanej w ofercie ceny lub kosztu, zamawiający ma obowiązek ofertę odrzucić. 

W zaistniałej sytuacji Wykonawca odpowiedział na wezwanie Zamawiającego, jednakże udzielone
wyjaśnienia nie zawierały uzasadnienia podanej w ofercie ceny. Wyjaśnienia były bardzo lakoniczne, nie
zawierały  również  dowodów,  które  wskazywałby  na  fakt,  iż  cena  oferty  nie  jest  ceną  rażąco  niską.
W rozumieniu  art.  224  ust.  6  ustawy  Pzp,  za  niezłożenie  wyjaśnień  należy  uznać  złożenie  wyjaśnień
lakonicznych  lub  fakt,  że  złożone  wyjaśnienia  wraz  z  dowodami  nie  doprowadziły  do  obalenia
domniemania, że Zamawiający ma do czynienia z rażąco niską ceną lub kosztem. W związku z powyższym
Zamawiający odrzucił w/w ofertę. 

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorc

Sylwia Dąbrowska

sporządziła:
A. Wojtczak

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(226)ust(1)pkt(8)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(224)ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(224)ust(6)&cm=DOCUMENT

